



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 228 846
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SANDMO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Solgaard skog 2 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Engen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	215 327	103 933
Sum kostnader		215 327	103 933
Driftsresultat		-215 327	-103 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	8 000 000	3 000 000
Annen finansinntekt		0	64
Sum finansinntekter		8 000 000	3 000 064
Annen rentekostnad		528	0
Sum finanskostnader		528	0
Netto finans		7 999 472	3 000 064
Resultat før skattekostnad		7 784 145	2 896 131
Skattekostnad	8	-37 273	-22 865
Årsresultat		7 821 418	2 918 996
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 821 418	-81 004
Sum overføringer og disponeringer		7 821 418	2 918 996



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	3 552 126	3 244 506
Lån til foretak i samme konsern	3	155 650	155 650
Sum finansielle anleggsmidler		3 707 776	3 400 156
Sum anleggsmidler		3 707 776	3 400 156
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3	8 000 000	3 000 000
Sum fordringer		8 000 000	3 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	119 732	65 723
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		119 732	65 723
Sum omløpsmidler		8 119 732	3 065 723
SUM EIENDELER		11 827 508	6 465 879
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	2 450 000	2 450 000
Overkurs		110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		2 560 000	2 560 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		5 223 254	401 835
Sum opptjent egenkapital		5 223 254	401 835
Sum egenkapital		7 783 254	2 961 835
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	144 254	181 527
Sum avsetninger for forpliktelser		144 254	181 527
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	900 000	300 000
Sum annen langsiktig gjeld		900 000	300 000
Sum langsiktig gjeld		1 044 254	481 527
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	0	22 517
Utbytte	9	3 000 000	3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		3 000 000	3 022 517
Sum gjeld		4 044 254	3 504 044
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 827 508	6 465 879



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	162 211 822	142 869 948
Sum inntekter		162 211 822	142 869 948
Kostnader			
Varekostnad		91 134 517	80 774 911
Lønnskostnad	5, 6	43 078 156	43 554 904
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 410 146	2 680 284
Annen driftskostnad	5	14 589 880	13 091 208
Sum kostnader		151 212 699	140 101 307
Driftsresultat		10 999 123	2 768 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	3 309
Annen finansinntekt		197 167	265 143
Sum finansinntekter		197 167	268 452
Annen rentekostnad		1 150 605	985 035
Annen finanskostnad		13 199	27 047
Sum finanskostnader		1 163 804	1 012 082
Netto finans		-966 637	-743 630
Resultat før skattekostnad		10 032 486	2 025 011
Skattekostnad	8	2 209 426	516 520
Årsresultat		7 823 060	1 508 491



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		16 281 093	16 759 088
Maskiner og anlegg		51 697	127 548
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 623 372	8 120 354
Sum varige driftsmidler	7, 12	22 956 162	25 006 990
Sum anleggsmidler		22 956 162	25 006 990
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	19 784 251	18 982 480
Sum varer		19 784 251	18 982 480
Fordringer			
Kundefordringer	12	32 285 435	25 291 366
Andre fordringer	3	3 851 063	3 049 790
Sum fordringer		36 136 498	28 341 156
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	18 557 491	12 320 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 557 491	12 320 842
Sum omløpsmidler		74 478 240	59 644 478
SUM EIENDELER		97 434 402	84 651 468
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	2 450 000	2 450 050



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs		110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		2 560 000	2 560 050
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		40 377 240	35 552 692
Sum opptjent egenkapital		40 377 240	35 552 692
Sum egenkapital		42 937 240	38 112 742
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	843 947	990 120
Sum avsetninger for forpliktelser		843 947	990 120
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	16 862 500	17 812 500
Sum annen langsiktig gjeld		16 862 500	17 812 500
Sum langsiktig gjeld		17 706 447	18 802 620
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 842 647	6 007 248
Betalbar skatt	8	2 355 600	436 010
Skyldige offentlige avgifter		12 136 037	9 880 255
Utbytte	9	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 456 431	8 412 592
Sum kortsiktig gjeld		36 790 715	27 736 105
Sum gjeld		54 497 162	46 538 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 434 402	84 651 467



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 526743

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 228 846
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDMO HOLDING AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 2
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Engen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Organisasjonsnr: 989 228 846
SANDMO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	215 327	103 933
Sum kostnader		215 327	103 933
Driftsresultat		-215 327	-103 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	8 000 000	3 000 000
Annen finansinntekt		0	64
Sum finansinntekter		8 000 000	3 000 064
Annen rentekostnad		528	0
Sum finanskostnader		528	0
Netto finans		7 999 472	3 000 064
Resultat før skattekostnad		7 784 145	2 896 131
Skattekostnad	8	-37 273	-22 865
Årsresultat		7 821 418	2 918 996
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 821 418	-81 004
Sum overføringer og disponeringer		7 821 418	2 918 996



Organisasjonsnr: 989 228 846
SANDMO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2024	2023
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	3 552 126	3 244 506
Lån til foretak i samme konsern	3	155 650	155 650
Sum finansielle anleggsmidler		3 707 776	3 400 156
Sum anleggsmidler		3 707 776	3 400 156

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	3	8 000 000	3 000 000
Sum fordringer		8 000 000	3 000 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	119 732	65 723
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		119 732	65 723

Sum omløpsmidler		8 119 732	3 065 723
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		11 827 508	6 465 879
----------------------	--	-------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	2 450 000	2 450 000
Overkurs		110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		2 560 000	2 560 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		5 223 254	401 835
Sum opptjent egenkapital		5 223 254	401 835

Sum egenkapital		7 783 254	2 961 835
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	8	144 254	181 527
Sum avsetninger for forpliktelser		144 254	181 527
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	900 000	300 000
Sum annen langsiktig gjeld		900 000	300 000
Sum langsiktig gjeld		1 044 254	481 527
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	0	22 517
Utbytte	9	3 000 000	3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		3 000 000	3 022 517
Sum gjeld		4 044 254	3 504 044
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 827 508	6 465 879



Organisasjonsnr: 989 228 846
SANDMO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	162 211 822	142 869 948
Sum inntekter		162 211 822	142 869 948
Kostnader			
Varekostnad		91 134 517	80 774 911
Lønnskostnad	5, 6	43 078 156	43 554 904
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 410 146	2 680 284
Annen driftskostnad	5	14 589 880	13 091 208
Sum kostnader		151 212 699	140 101 307
Driftsresultat		10 999 123	2 768 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	3 309
Annen finansinntekt		197 167	265 143
Sum finansinntekter		197 167	268 452
Annen rentekostnad		1 150 605	985 035
Annen finanskostnad		13 199	27 047
Sum finanskostnader		1 163 804	1 012 082
Netto finans		-966 637	-743 630
Resultat før skattekostnad		10 032 486	2 025 011
Skattekostnad	8	2 209 426	516 520
Årsresultat		7 823 060	1 508 491



Organisasjonsnr: 989 228 846
SANDMO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		16 281 093	16 759 088
Maskiner og anlegg		51 697	127 548
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 623 372	8 120 354
Sum varige driftsmidler	7, 12	22 956 162	25 006 990
Sum anleggsmidler		22 956 162	25 006 990
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	19 784 251	18 982 480
Sum varer		19 784 251	18 982 480
Fordringer			
Kundefordringer	12	32 285 435	25 291 366
Andre fordringer	3	3 851 063	3 049 790
Sum fordringer		36 136 498	28 341 156
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	18 557 491	12 320 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 557 491	12 320 842
Sum omløpsmidler		74 478 240	59 644 478
SUM EIENDELER		97 434 402	84 651 468
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	2 450 000	2 450 050
Overkurs		110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		2 560 000	2 560 050
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		40 377 240	35 552 692
Sum opptjent egenkapital		40 377 240	35 552 692



Sum egenkapital		42 937 240	38 112 742
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	843 947	990 120
Sum avsetninger for forpliktelser		843 947	990 120
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	16 862 500	17 812 500
Sum annen langsiktig gjeld		16 862 500	17 812 500
Sum langsiktig gjeld		17 706 447	18 802 620
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 842 647	6 007 248
Betalbar skatt	8	2 355 600	436 010
Skyldige offentlige avgifter		12 136 037	9 880 255
Utbytte	9	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 456 431	8 412 592
Sum kortsiktig gjeld		36 790 715	27 736 105
Sum gjeld		54 497 162	46 538 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 434 402	84 651 467



Organisasjonsnr: 989 228 846
SANDMO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 228 846
SANDMO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
63.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSBERETNING 2024
for virksomheten i selskapet og konsernet
SANDMO HOLDING AS

ORG NR 989 228 846

VIRKSOMHETENS ART

2024 er selskapets 19. hele driftsår. Det er niende gang selskapets og datterselskapenes virksomheter samlet avlegger konsernregnskap.

Selskapets forretningsadresse er i Moss kommune.

Selskapets virksomhet er investering i aksjer og fast eiendom, og selskapets virksomhet består i dag av å være morselskap for tre datterselskaper innen varehandel og fast eiendom. Selskapet er morselskap for følgende heleide datterselskaper:

- Trigonor AS, org.nr. 977 070 260.
Dette selskapet driver varehandel med hovedvekt på leveranser til barnehager, skoler og kommunale og private lekeplasser. Virksomheten drives fra Solgaard Skog 2 i Moss
- Trigonor Sverige AB, org.nr. 559075-9337.
Dette selskapet driver varehandel med hovedvekt på leveranser til barnehager, skoler og kommunale og private lekeplasser. Virksomheten drives fra Solgaard Skog 2 i Moss
- Solgaard Skog 2 AS, org.nr. 813 129 922.
Selskapet eier eiendommen Solgaard Skog 2 i Moss. Virksomheten består i forvaltning, drift og utleie av den faste eiendommen.

EIERFORHOLD

Styret består av Bjørn Engen som enestyre og Svanhild Engen som varamedlem. Selskapet har to aksjeklasser med 130 A-aksjer og 420 B-aksjer, i alt 550 aksjer.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift, en forutsetning styret mener det er grunnlag for.

VIRKSOMHETEN GJENNOM ÅRET OG FREMTIDSUTSIKTENE

Selskapet hadde ikke driftsinntekter i 2024, men driftskostnader utgjorde NOK 215.327. Resultat av finansposter NOK 7.999.472 inkluderer inntektsført utbytte fra datterselskapet Trigonor AS. Årets overskudd utgjør NOK 7.821.418 etter fradrag for skattekostnad.

For konsernet samlet var omsetning i 2024 NOK 162.211.822. Konsernet hadde et driftsresultat samlet på NOK 10.999.123. Etter fradrag for netto finanskostnader og skatt ga den samlede virksomhet i konsernet et årsoverskudd NOK 7.823.060.



Resultatet er i tråd med de forventninger konsernets selskaper hver for seg tidligere ga uttrykk for når gjelder utviklingen i 2024.

Selskapets egenkapital utgjorde ved utløpet av 2024 NOK 7.783.254 hvilket tilsvarer 65,8% egenkapital. For konsernet samlet er egenkapitalen NOK 42.937.240, hvilket utgjør 44 % av totalkapitalen.

Styret anser så vel datterselskapenes som konsernets samlede egenkapital å være tilstrekkelig og forsvarlig ut fra selskapenes og konsernets virksomhet og risikoen ved den.

Kontantstrøm fra driften var på NOK 10.491.575, mens driftsresultatet utgjorde NOK 10.999.123. De samlede investeringene i 2024 var NOK 630.364 til kjøp av nye driftsmidler.

Selskapenes likviditet på balansedagen anses som god.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det er ingen ansatte i selskapet. I konsernets datterselskap Trigonor AS var det ved årsskiftet 65 ansatte og det har i gjennomsnitt vært 63 årsverk i selskapet. Det er registrert 1 langtidssykemeldt. Det samlede sykefravær har i 2024 vært 3,1 %. Det er tegnet obligatorisk tjenstepensjon for de ansatte, og det er inngått pensjonsavtaler som tilfredsstiller kravene fastsatt i lov.

Begge kjønn er representert i ledelsen av konsernets selskaper. Konsernet har gjennom mange år prioritert faglige kvalifikasjoner ved sine ansettelser i tillegg til at aksjonærene i morselskapet er engasjert ansatt i selskapet. Styret mener det ved denne rekruttering er oppnådd en god balanse mellom kjønnene i selskapene. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak utover dette.

For å sikre at arbeidstakerne i selskapet får like muligheter jobbes det med målrettede tiltak i løpet av året for å fremme likestilling. Selskapet er pålagt aktivitetsplikt i.h.h.t diskrimineringsloven § 26, annet ledd. Selskapets likestillingsredegjørelse er publisert på Trigonors nettside.

ANSVARSFORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for 2024.

YTRE MILJØ

Selskapet og konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø utover det som er vanlig og akseptabelt for den enkelte bransje innen konsernet. Selskapene i konsernet innehar de tillatelser som kreves for virksomheten de driver. Trigonor AS ble sertifisert miljøfyrtårn i 2013, og det arbeides kontinuerlig og systematisk med miljøtiltak for å bidra positivt til å ta vare på et godt miljø i alle henseender. Det ble i 2023 opprettet en egen stilling for kvalitet og miljøansvar. Selskapet har som mål å være ledende miljøbedrift i bransjen.

REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på Trigonor AS nettsider.



DISPONERING AV RESULTATET

Styret anbefaler at årsregnskapet for selskapet og konsernet vedtatt som selskapets års- og konsernregnskap for 2024. Årets overskudd på NOK 7.821.418 foreslås disponert som følger:

NOK 3.000.000 avsettes til utbytte og NOK 4.821.418 overføres til annen egenkapital.

Styret mener informasjonen gitt i årsberetningen og regnskapet, balansen, kontantstrømoppstillingen og notene, gir en rettvise oversikt over utviklingen i og resultatet av virksomheten i selskapet og konsernet.

Moss, 15. mai 2025



Bjørn Engen



ÅRS-OG KONSERN- REGNSKAP 2024

FOR

SANDMO HOLDING AS

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter til regnskapet

**SANDMO HOLDING AS**
RESULTATREGNSKAP MOR/KONSERN

Sandmo Holding AS Morselskap		Sandmo Holding AS Konsern		
2024	2023	2024	2023	
		RESULTATREGNSKAP		
		DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
			Noter	
0	0	2	162 211 822	142 869 948
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>162 211 822</u>	<u>142 869 948</u>
0	0		91 134 518	80 774 911
0	0	5, 6	43 078 156	43 554 904
0	0	7	2 410 146	2 680 284
215 327	103 933	5	14 589 880	13 091 208
<u>215 327</u>	<u>103 933</u>		<u>151 212 699</u>	<u>140 101 307</u>
<u>-216 327</u>	<u>-103 933</u>		<u>10 999 123</u>	<u>2 768 641</u>
		DRIFTSRESULTAT		
		FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
8 000 000	3 000 000	10	0	0
0	0		0	3 308
0	64		197 167	265 143
528	0		1 150 605	985 035
0	0		13 199	27 047
<u>7 999 472</u>	<u>3 000 064</u>		<u>-966 637</u>	<u>-743 630</u>
<u>7 784 145</u>	<u>2 896 131</u>		<u>10 032 486</u>	<u>2 025 011</u>
-37 273	-22 865	8	2 209 426	516 520
<u>7 821 418</u>	<u>2 918 996</u>		<u>7 823 060</u>	<u>1 508 491</u>
		ÅRSRESULTAT		
		OVERFØRINGER		
3 000 000	3 000 000			
4 821 418	0			
0	81 004			
<u>7 821 418</u>	<u>2 918 996</u>			
		SUM DISPONERT		



SANDMO HOLDING AS BALANSE MOR/KONSERN

Sandmo Holding AS Morselskap		Sandmo Holding AS Konsern		
2024	2023	BALANSE 31.12.		
			2024	2023
		EIENDELER		
		ANLEGGSMIDLER		
		VARIGE DRIFTSMIDLER		
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	16 281 093	16 759 088
0	0	Maskiner og anlegg	51 697	127 548
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6 623 372	8 120 354
<u>0</u>	<u>0</u>	SUM VARIGE DRIFTSMIDLER	<u>7, 12</u> 22 956 162	<u>25 006 990</u>
		FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
3 552 126	3 244 506	Investeringer i datterselskaper	3 0	0
155 650	155 650	Lån til foretak i samme konsern	3 0	0
<u>3 707 776</u>	<u>3 400 156</u>	SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>3 707 776</u>	<u>3 400 156</u>	SUM ANLEGGSMIDLER	<u>22 956 162</u>	<u>25 006 990</u>
		OMLØPSMIDLER		
0	0	Varelager	12 19 784 251	18 982 480
		FORDRINGER		
0	0	Kundefordringer	12 32 285 435	25 291 366
8 000 000	3 000 000	Andre kortsiktige fordringer	3 3 851 063	3 049 790
<u>8 000 000</u>	<u>3 000 000</u>	SUM FORDRINGER	<u>36 136 498</u>	<u>28 341 156</u>
119 732	65 723	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11 18 557 491	12 320 842
<u>8 119 732</u>	<u>3 065 723</u>	SUM OMLØPSMIDLER	<u>74 478 240</u>	<u>59 644 478</u>
<u>11 827 508</u>	<u>6 465 879</u>	SUM EIENDELER	<u>97 434 402</u>	<u>84 651 468</u>

**SANDMO HOLDING AS**
BALANSE MOR/KONSERN

Sandmo Holding AS Morselskap		Sandmo Holding AS Konsern			
2024	2023	BALANSE 31.12.	2024	2023	
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
2 450 000	2 450 000	Aksjekapital	4	2 450 000	2 450 050
110 000	110 000	Overkurs		110 000	110 000
2 560 000	2 560 000	SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		2 560 000	2 560 050
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
5 223 254	401 835	Annen egenkapital		40 377 240	35 552 692
5 223 254	401 835	SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		40 377 240	35 552 692
7 783 254	2 961 835	SUM EGENKAPITAL	9	42 937 240	38 112 742
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
144 254	181 527	Utsatt skatt	8	843 947	990 120
144 254	181 527	SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		843 947	990 120
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	16 862 500	17 812 500
900 000	300 000	Øvrig langsiktig gjeld	3	0	0
900 000	300 000	SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		16 862 500	17 812 500
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		6 842 647	6 007 248
0	22 517	Betalbar skatt	8	2 355 600	436 010
0	0	Skyldig offentlige avgifter		12 136 037	9 880 255
3 000 000	3 000 000	Utbytte	9	3 000 000	3 000 000
0	0	Annen kortsiktig gjeld		12 456 432	8 412 592
3 000 000	3 022 517	SUM KORTSIKTIG GJELD		36 790 716	27 736 106
4 044 254	3 504 044	SUM GJELD		54 497 163	46 538 726
11 827 508	6 465 879	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 434 402	84 651 468

Moss, 15.05.2025
Styret i Sandmo Holding AS
Bjørn Engen
Styreleder/daglig leder



SANDMO HOLDING AS KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

Sandmo Holding AS Morselskap			Sandmo Holding AS Konsern	
2024	2023	KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2024	2023
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
7 784 145	2 896 131	Resultat før skatt	10 032 486	2 025 011
-22 517	-40 926	Periodens betalte skatt	-436 010	-40 926
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-52 954	-197 733
0	0	Ordinære avskrivninger	2 410 146	2 680 284
0	0	Endring i varelager	-801 771	-1 949 941
0	0	Endring i kundefordringer	-6 994 069	6 461 767
0	0	Endring i leverandørgjeld	835 399	-1 774 013
-8 000 000	0	Endring i andre tidsavgrensinger	5 498 349	-2 930 628
-238 372	2 855 205	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 491 575	4 273 821
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetaling ved salg av varig driftsmidler	324 000	283 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-630 364	-2 409 147
-307 620	0	Utbetaling ved investering i datterselskap	0	0
-307 620	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-306 364	-2 126 147
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
600 000	150 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
3 000 000	0	Innbetaling av utbytte	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-950 000	-950 000
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
-3 000 000	-3 000 000	Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	-3 000 000
600 000	-2 850 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 950 000	-3 950 000
		Effekt av valutakursendringer på kont. og kont. Ekvivalenter	1 437	0
54 009	5 205	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 236 648	-1 802 326
65 723	60 518	Beholdning 1.1	12 320 842	14 123 168
119 732	65 723	Beholdning 31.12	18 557 491	12 320 842



SANDMO HOLDING AS

NOTER

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Skatter

Skattekostnader i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlingnet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Aksjer i andre selskaper

Investeringer hvor eierandelen er 50% eller mer, og hvor selskapet har reell kontroll, er klassifisert som datterselskap. Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og eliminert i kornsenregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



SANDMO HOLDING AS

NOTER

Forts. note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapsprinsipper

Konsernregnskapsprinsipper omfatter Sandmo Holding AS og datterselskaper hvor Sandmo Holding AS direkte eller indirekte har kontrollerende eierinteresser.

Det vises til note 3 for hvilke selskaper som inngår i konsernet.

Vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Notene omhandler konsern og mor samlet dersom ikke annet fremgår.

Note 2 Virksomhetsområdet, geografisk inndeling

Virksomhetsområder	2024	2023
Handel	134 503 364	115 895 019
Levering av tjenester	27 708 458	26 974 929
Sum salgsinntekter	162 211 822	142 869 948

Konsernets omsetning fordeler seg på følgende geografiske områder:

	2024	2023
Norge	161 983 949	142 214 323
Ekspor	227 873	655 625
SUM	162 211 822	142 869 948

Note 3 Investering i datterselskap

Morselskap:

Navn:	Forretnings- kontor	Eierandel		Selskapets egenkapital	Selskapets årsresultat
		Eierandel	Bokført verdi	100 %	100 %
Trigonor AS	Moss	100 %	1 100 456	35 518 270	7 695 261
Solgaard Skog 2 AS	Moss	100 %	2 097 450	3 096 880	234 424
Trigonor AB	Malmö	100 %	354 220	90 962	-28 630

Fordringer og gjeld mellom Sandmo Holding AS og selskaper i konsernet:

	2024	2023
Krav på utbytte fra Solgaard Skog 2 AS	0	2 000 000
Krav på utbytte fra Trigonor AS	8 000 000	1 000 000
Fordring på Trigonor AB	155 650	155 650
Gjeld til Solgaard Skog 2 AS	900 000	0
Gjeld til Trigonor AS	0	300 000

Det er ikke stillet garantier eller sikkerhet til fordel for noen selskap i konsernet.



SANDMO HOLDING AS

NOTER

Note 4 Aksjeeiere, aksjekapital

Aksjonærer 31.12.2024	Antall aksjer	Eierandel
Bjørn Engen	130 A-aksjer	23.6 %
Erik Engen	140 B-aksjer	25.5 %
Torunn Engen	140 B-aksjer	25.5 %
Gro Engen Lindhjem	140 B-aksjer	25.5 %
Sum aksjer	550	100.0 %

Selskapets aksjekapital består av 130 A-aksjer og 420 B-aksjer, totalt 550 aksjer à kr. 4.454,5454 total aksjekapital kr. 2.450.000.

B-aksjene har ikke stemmerett på generalforsamling. B-aksjene har ikke utbytterett.

Note 5 Lønnskostnader

Konsern:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	36 135 694	36 373 909
Arbeidsgiveravgift	5 382 848	5 615 997
Pensjonskostnader	1 093 340	947 902
Andre lønnsrelaterte ytelser	466 275	617 097
Sum	43 078 156	43 554 904

Antall sysselsatte årsverk 63 73

Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt morselskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	331 667	0
Pensjonskostnader	6 334	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
SUM godtgjørelser	342 393	0

	Morselskap:	Konsern:
	2024	2024
Godtgjørelse til revisor		
Revisor, revisjon	61 500	301 500
Revisor, bistand	89 579	242 579

Beløpene er eksklusiv mva.

Note 6 Pensjonsordning

Konsernets ansatte arbeider i Trigonor AS. Trigonor AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har inngått pensjonsavtale som tilfredsstiller kravene i loven.



SANDMO HOLDING AS

NOTER

Note 7 Anleggsmidler

Konsern:

	Goodwill	Bygning og tomt	Tekniske installasjoner	Maskiner, transportmidler	Driftsløse inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	919 490	14 309 729	7 859 703	13 280 681	2 972 432	39 342 035
Tilgang	0	0	0	460 000	170 364	630 364
Avgang	0	0	0	810 000	0	810 000
Anskaffelseskost 31.12.	919 490	14 309 729	7 859 703	12 930 681	3 142 796	39 162 399
Akk. avskrivninger 31.12.	919 490	2 384 827	3 503 512	6 762 143	2 636 265	16 206 237
Balanse verdi pr. 31.12.	0	11 924 902	4 356 191	6 168 538	506 531	22 956 162
Årets avskrivninger	0	90 796	387 200	1 764 748	167 402	2 410 146
Avskrivningsperiode	5 år	50 år/0	10-25 år	5 år	10 år	

Note 8 Skatt

Morselskap:

Årets skattekostnad fordeler seg på	2024	2023
Betalbar skatt	0	22 517
Endring i utsatt skattefordel	-37 273	-45 382
Sum skattekostnad	-37 273	-22 865

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	7 784 145	2 896 131
Permanente forskjeller	-7 953 566	-3 000 064
Endring i midlertidige forskjeller	165 024	206 281
Årets skattegrunnlag	-4 397	102 348

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	0	0	0
Omløpsmidler	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	660 098	825 122	165 024
Sum midlertidig forskjeller	660 098	825 122	-165 024
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 397	0	-4 397
Utsatt skatt	144 254	181 527	-37 273

**SANDMO HOLDING AS****NOTER****Forts. note 8 Skatt****Konsern:**

Årets skattekostnad fordeler seg på	2024	2023
Betalbar skatt	2 355 600	436 010
Endring i utsatt skatt	-146 174	80 510
Sum skattekostnad	2 209 426	516 520

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2024
Betalbar skatt 2024	2 355 600
Rest betalbar skatt 2023	0
Sum skyldig betalbar skatt pr. 31.12.	2 355 600

Oversikt over midl. forskjeller	2024	2023	Endring
Fordringer	-338 805	-228 609	-110 196
Varige driftsmidler	4 050 866	4 419 461	-368 595
Varebeholdning	-531 640	-515 424	-16 216
Gevinst- og tapskonto	660 098	825 122	-165 024
Avsetninger for forpliktelser	0	0	0
Sum midlertidig forskjeller	3 840 519	4 500 550	660 031
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 397	0	4 397
Utsatt skatt	843 947	990 120	-146 174

Note 9 Egenkapital**Morselskap:**

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 450 000	110 000	401 835	2 961 835
Tilleggsutbytte	0	0	0	-
Årets resultat	0	0	7 821 418	7 821 418
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital pr 31.12.	2 450 000	110 000	5 223 254	7 783 254

Konsern:

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 450 000	110 000	35 552 692	38 112 742
Tilleggsutbytte	0	0	0	0
Omregningsdifferanser	0	0	1 488	1 538
Årets resultat	0	0	7 823 060	7 823 060
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital pr 31.12.	2 450 000	110 000	40 377 240	42 937 240

Ved konsolidering av enheter i utenlandsk valuta (SEK) benyttes balansedagens kurs for balanseposter og gjennomsnittskurser for resultatposter. Omregningsdifferanser føres mot annen egenkapital.

Konsernets egenkapital pr. 01.01.2024 er beregnet etter kurs:	101.30
Konsernets balanseposter og egenkapital pr. 31.12.2024 er beregnet etter kurs:	102.93
Resultatposter 2024 er beregnet basert på gjennomsnittskurs:	101.74



SANDMO HOLDING AS

NOTER

Note 10 Finansposter

Posten inntekt på investering i datterselskap på kr 8.000.000 i Sandmo Holding AS i 2024 er i sin helhet utbytte fra datterselskaper.

Note 11 Bankinnskudd

Konsern:

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler:	1 340 428	1 384 402
Sum bundne bankinnskudd	1 340 428	1 384 402

Note 12 Langsiktig gjeld, pantestillelser og garantier

	Morselskapet 2024	Konsernet 2024	Morselskapet 2023	Konsernet 2023
Av bokført gjeld er sikret ved pant		16 862 500	0	17 812 500
Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er:				
Anleggsmidler	0	16 281 093	0	16 890 688
Kundefordringer	0	32 237 339	0	25 494 902
Varelager	0	19 784 251	0	18 982 480
Sum	0	68 302 683	0	61 368 070
Pantobligasjonenes pålydende	0	31 000 000	0	31 000 000
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	12 112 500	0	13 062 500

Trigonor AS har stillet sikkerhet overfor morselskapet Sandmo Holding AS for et rammelån inntil kr 6 mill.



Pedersen & Skogholt

REVISJON • REGNSKAP • RÅDGIVNING

Pedersen & Skogholt AS
Org.nr.: 987 562 765

Idrettsveien 9, Postboks 464, 1401 Ski
Telefon: 04 85 15 00

E-mail: firmapost@pedersen-skogholt.no
Web: www.pedersen-skogholt.no

Medlem i Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i

Sandmo Holding AS
